
                                                                                                                  

 

Uchwała Nr XVI.94.2016 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie: ustalenia stawki opłaty targowej oraz zasad jej poboru. 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X.60.2015 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 06 listopada 2015 

roku w sprawie ustalenia stawki opłaty targowej oraz zasad jej poboru. 

 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII.65.2015 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 26 listopada 2015 

roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz zasad jej 

poboru. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodnicząca Rady 

 

                                                                                                     (-) Maria Harmacińska 

 

 

 


